
ZARZĄDZENIE  Nr 2/2009

Wójta Gminy Celestynów
z dnia 11 lutego 2009 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 24/2008 z dnia 14 maja 2008 roku w sprawie 
bezpieczeństwa  i  higieny  pracy  na  stanowiskach  wyposażonych  w  monitory 
ekranowe

 
Na podstawie art. 23715 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (Dz. U. z 1998 r. 
Nr 148, poz. 973 z późn. zm.) i rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 
1 grudnia 1998 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych 
w monitory ekranowe (Dz.U. z 1998 r. Nr 148, poz. 973), zarządzam co następuje:

§ 1
1. § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
       ,,3. Faktura winna być na odwrocie opisana przez pracownika w następujący sposób:

,,Refundowanie  /  dofinansowanie  do  okularów  korekcyjnych  w  kwocie  250  zł.”  i 
parafowana przez bezpośredniego przełożonego.”

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.. 

                                                                                        Wójt Gminy Celestynów
                                                                                      /-/ mgr inż. Stefan Traczyk


